
平成28年3月26日現在

バス停名 1便 2便 ★ 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

天応西条 9:17 10:09 11:30 14:15 16:00

天応駅入口 9:18 10:10 11:31 14:16 16:01

弥生町 7:10 7:40 7:40 8:31 9:19 10:11 11:32 13:11 14:17 15:26 16:02

大山町 7:11 7:41 8:32 9:20 10:12 11:33 13:12 14:18 15:27 16:03

長谷町 7:12 7:42 8:33 9:21 10:13 11:34 13:13 14:19 15:28 16:04

落走隧道 7:13 7:43 8:34 9:22 10:14 11:35 13:14 14:20 15:29 16:05

上城町 7:14 7:44 8:35 9:23 10:15 11:36 13:15 14:21 15:30 16:06

松葉町西 7:15 7:45 8:36 9:24 10:16 11:37 13:16 14:22 15:31 16:07

松葉町東 7:16 7:46 8:37 9:25 10:17 11:38 13:17 14:23 15:32 16:08

吉浦中町3丁目中 7:17 7:47 8:38 9:26 10:18 11:39 13:18 14:24 15:33 16:09

清水橋 7:18 7:48 8:39 9:27 10:19 11:40 13:19 14:25 15:34 16:10

吉浦東本町3丁目 7:19 7:49 8:40 9:28 10:20 11:41 13:20 14:26 15:35 16:11

吉浦小学校東 7:20 7:50 8:41 9:29 10:21 11:42 13:21 14:27 15:36 16:12

吉浦第5区自治会館 7:21 7:51 8:42 9:30 10:22 11:43 13:22 14:28 15:37 16:13

吉浦支所 7:22 7:52 8:43 9:31 10:23 11:44 13:23 14:29 15:38 16:14

神賀橋 7:24 7:54 8:45 9:33 10:25 11:46 13:25 14:31 15:40 16:16

吉浦駅前 7:25 7:55 7:55 8:46 9:34 10:26 11:47 13:26 14:32 15:41 16:17

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便★ 10便 11便★ 12便

吉浦駅前 7:27 8:18 9:00 9:54 11:15 13:00 14:00 15:15 15:23 15:45 15:58 16:50

吉浦商店街 7:28 8:19 9:01 9:55 11:16 13:01 14:01 15:16 15:24 15:46 15:59 16:51

吉浦小学校西 7:29 8:20 9:02 9:56 11:17 13:02 14:02 15:17 15:25 15:47 16:00 16:52

吉浦集会所 7:30 8:21 9:03 9:57 11:18 13:03 14:03 15:18 15:26 15:48 16:01 16:53

吉浦中町3丁目中 7:31 8:22 9:04 9:58 11:19 13:04 14:04 15:19 15:27 15:49 16:02 16:54

清水橋 7:32 8:23 9:05

吉浦ちびっこ公園 7:33 8:24 9:06

吉浦中町3丁目北 7:34 8:25 9:07

松葉町 7:35 8:26 9:08

松葉町東 9:59 11:20 13:05 14:05 15:20 15:28 15:50 16:03 16:55

松葉町西 10:00 11:21 13:06 14:06 15:21 15:29 15:51 16:04 16:56

上城町 7:36 8:27 9:09 10:01 11:22 13:07 14:07 15:22 15:30 15:52 16:05 16:57

落走隧道 7:37 8:28 9:10 10:02 11:23 13:08 14:08 15:23 15:31 15:53 16:06 16:58

長谷町 7:38 8:29 9:11 10:03 11:24 13:09 14:09 15:24 15:32 15:54 16:07 16:59

大山町 7:39 8:30 9:12 10:04 11:25 13:10 14:10 15:25 15:33 15:55 16:08 17:00

弥生町 7:40 8:31 9:13 10:05 11:26 13:11 14:11 15:26 15:34 15:56 16:09 17:01

天応駅入口 9:14 10:06 11:27 14:12 15:57 17:02

天応西条 9:15 10:07 11:28 14:13 15:58 17:03
※網掛けはの便は，日曜日・祝日及び１月１日・２日は運休
※★・・・学校休み期間運休

吉浦地区乗合タクシー　運行時刻表

【 天応西条・弥生町 → 吉浦駅前 】

【 吉浦駅前 → 弥生町・天応西条 】

２

台

同

時

運

行

新

太枠で囲った部分がダイヤ改正した箇所

資 料 ３－①


